СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01 июня 2015 года №28

Об отмене решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 01.06.2015 года № 23 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Старолещинский сельсовет»Солнцевского района Курской области.»
                   Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:

                 1.Решение Собрание депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 01.06.20015 года №23 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области отменить.

   2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета
В.В.Воробьева